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

...........................................................................................Sto.Inac. - Coronel Oscar Rafael Jost 633 Sala 01 1.200,

...........................................................................................Centro - Ed. Unimed, Sala 302 e Box 09 3.500,

1
imóveis

ALUGO sala comercial, 

34m2, no centro, Ed. JH 

Santos, divisória, banheiro, 

ar cond. F: 9-9557-7622.

ALUGO ótima casa mista 

próx. ao centro, 2 dorm., 

demais dep., pátio amplo 

e fechado. R. Antônio Ass-

mann, 105, três quadras do 

HSC. R$ 550,00. F. 3711-

3404 ou 9-8158-6180.

ALUGA-SE pavilhão na Rua 
Rony Forster, com 240m2, 
pé direito duplo, próx. a 
Igreja São José. Interes-
sados ligar para: 9-8124-
9906.

SOLAR vende: apto. 1 
dorm., sala, coz., banh., 
sacada c/ churr., box, de-
socupado, próximo ao 
IMEC. R$ 170.000,00. F: 
9-9686-5344. C.21037-J.

SOLAR vende: apto. 1 
dorm., sacada, split,balcão 
da cozinha e banheiro, sol 
da manhã. R$ 105.000,00, 
desocupado, estuda re-
ceber veículo. F: 9-9686-
5344. C.21037-J.

SOLAR vende: apto.cen-
tral, 3 dorm., (suíte) banh. 
social, sacada, área serv. 
separada e box, prédio 
com elevador, água quen-
te, salão de festas. R$ 
480.000,00. F: 9-9686-
5344. C.21037-J.

LINHASANTACRUZIMÓ-
VEIS: venha realizar o so-
nho da casa própria via 
MCMV c/ a Linha Santa 
Cruz Imóveis. A melhor in-
termediação com assesso-
ria do início ao fim. Confi-
ra. F/W: 9-9974-6479 c/ 
Ricardo.

LENZ Imóveis: Alvenaria 
rua próx. ao Colégio Al-
fredo Kliemann Cond.Bela 
Vista c/ 2 dorm.,sala, coz., 
banheiro,garagem, área 
deserviço. R$ 120 mil. Tr: 
9-9995-4048.

VENDO excelente terre-
no, plano,ótima localizacão 
em Vera Cruz, rua asfalta-
da, escriturado. Somente 
R$ 48.000.00. F: 9-9896-
2200.

VENDO terreno na Traves-
sa Haunn, 107, perto do 
restaurante Mafalda. Tr. 51 
9-8015-1123.

SOLAR vende: ótimo ter-
reno, plano, próximo ao 
aeroporto, 13x32m,  muro 
nas laterais e no fundo. R$ 
95.000,00. F: 9-9686-
5344. C.21037-J.

ÓTIMA chácara, 3,4ha, 
c/ moradia, forno, bal-
cões, área totalmente pla-
na, próx. a SCS, com aces-
so asfáltico. R$ 220 mil. 
## chácara c/ 3.800m2 
c/ moradia, próx. a cidade 
de SCS. R$ 90 mil. Nego-
cia-se. Tr. 9-9549-4644. 
C.41733.

LIGUE OS MANDE WHATSApp pARA 51 99539-8625 OU 51 98154-9699. SIMULAMOS O FINANCIAMENTO NA HORA.

O p O r t u n i d a d e s ú n i c a s!
CARRO ANO COR pLACA OpCIONAIS ENTRADA + 48X Á VISTA

C4 LOUNGE TENDANCE 2015 BRANCO IWR5J94 COMpLETO, AUTOMÁTICO R$3.900 R$ 39.900

HB 20 C. pLUS 1.0 2015 BRANCO IWG1A85 COMpLETO, IpVA pG R$ 3.500 R$ 32.900

SANDERO EXp. 1.6 2015 pRATA IVX4E93 COMpLETO, IpVA 2020pG R$ 2.300 R$ 27.900 

FOX GII 1.0 2014 pRATA IUK0J70 4 pORTAS, COMpLETO, IpVA pG R$3.900 R$27.900

MARCH  1.6 S 2014 pRATA IUQ4J56 COMpLETO, IpVA pG R$2.500 R$23.900

FIESTA 1.0 2014 pRATA OQS6F81 COMpLETO, IpVA pG R$ 3.500 R$22.900          

VOyAGE 1.6 CONF. 2012 BRANCO ISJ7555 COMpLETO  IpVA 2020 pG R$ 4.600 R$ 26.900

CIVIC LXS 2010 DOURADO IQL0F56 COMpLETO, AUTOMÁTICO                                         R$7.900 R$36.900

C3 EXCLUSIVE 1.6 2010 pRATA IQI9I34 CâMBIO AUTOM., RODA 15,IpVA 2020pG R$4.900 R$23.900

C3 EXCLUSIVE 1.6 2010 pRETO IQN1118 COMpL., COURO, COMp.,IpVA 2020pG R$ 2.900 R$ 19.900

FOCUS HATCH 1.6 2009 BRANCO IpU4549 COMpLETO R$4.500 R$ 20.900

207 SW XRS 1.4 2009 CINzA Ipp4556 COMpLETO R$ 2.900 R$ 17.900

FOX CITy 1.0 2009 pRATA IpT1D18 2 pORTAS, COMpLETO,  IVpA 2020pG R$3.900 R$ 17.900

pOLO 1.6 2008 pRETO IOF 5F56 COMpL.,NOVíSSIMO, IpVA 2020 pG R$ 7.200 R$ 23.400

FIT LX 2008 CINzA IpB9554 COMpLETO,IpAV 2020pG R$3.900 R$21.900

CORSA SEDAN CLASSIC 2007 pRATA MGO4257 AR QUENTE, RODA DE LIGA, IpVA pG R$1.900 R$11.900          

pOLO SEDAN 1.6 2004 pRATA ITA0006 COMpL., COURO, RODA 15, IpVA 2020pG R$ 3.900 R$16.9000

vendo Geminado de alto padrão
Geminado de alto padrão a 
5 min do centro, à 1 quadra 
do colégio, c/ 82m², c/ chapa, 
porcelanato, 2 dorm., demais 
dep. lareira, churrasq., garagem. 
R$164.500,00. Aceita carro, 
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